
 
 

 

KOMUNIKAT II 

 

Szanowni Państwo,  

Serdecznie zapraszamy do udziału w konferencji STAROŚĆ JAK JĄ WIDZI PSYCHOLOGIA: 

ZMIENIAJĄCY SIĘ OBRAZ STAROŚCI, która odbędzie się w dniach 18-19 kwietnia 2024r.  

Nawiązując do opisu tematyki konferencji podanego w Komunikacie I, zapraszamy  

do nadsyłania propozycji wystąpień obejmujących rozważania i poszukiwania odpowiedzi na 

pytania dotyczące zmieniającego się obrazu starości jako efektu różnorodnych modyfikacji 

zaznaczających się w poszczególnych obszarach życia w stuleciu szybkich i często 

nieprzewidywalnych zmian. 

INFORMACJE ORGANIZACYJNE 

FORMA KONFERENCJI 

Konferencja odbędzie się w trybie stacjonarnym. Obrady będą odbywać się w budynku Instytutu 

Psychologii UJ, ul. Ingardena 6 oraz w budynku Polskiej Akademii Nauk oddział w Krakowie, przy 

ul. Jana 28.  

WAŻNE TERMINY 

18.02.2024: zgłaszanie propozycji wystąpień konferencyjnych 

01.03.2024: informacja o akceptacji zgłoszeń 

20.03.2024: I termin dokonania płatności za udział w konferencji 

08.04.2024: II (ostateczny) termin dokonania płatności za udział w konferencji 

REJESTRACJA UDZIAŁU W KONFERENCJI 

Rejestracja na konferencję jest obowiązkowa dla wszystkich Uczestników/Uczestniczek, zarówno 

czynnych (zgłaszających propozycję wystąpienia), jak i biernych. Rejestracja dokonywana jest 

poprzez formularz rejestracyjny https://forms.office.com/r/8E5jW09QNx 

  

https://forms.office.com/r/8E5jW09QNx


 
 

 

ZGŁOSZENIA WYSTĄPIEŃ 

Zapraszamy do zgłaszania propozycji wystąpień w następujących formach: 

 Referat (wygłaszany w trakcie sesji tematycznych) 

 Poster (przedstawiany w trakcie warsztatowej sesji posterowej, na której autorzy będą 

proszeni o krótkie przedstawienie uczestnikom treści plakatu i udział w dyskusji); do 

zgłaszania posterów zapraszamy również studentów. 

Treść wystąpień może mieć charakter teoretyczny lub empiryczny. Aby zgłosić wystąpienie, 

należy przesłać jego tytuł, streszczenie (maksymalna długość streszczenia: 250 słów) oraz słowa 

kluczowe (3-5). Zgłoszenie dokonywane jest poprzez formularz rejestracyjny. 

OPŁATY 

Opłata konferencyjna dokonywana jest przelewem na konto.  Numer konta do przelewu zostanie 

wkrótce podany na stronie internetowej konferencji. W tytule przelewu należy wpisać imię i 

nazwisko Uczestnika/Uczestniczki konferencji, za którego/którą dokonywana jest opłata. 

Wysokość opłaty Co obejmuje opłata? 

400 PLN 
Czynny/bierny udział w konferencji, przerwy kawowe, materiały 

konferencyjne, udział w kolacji w I dniu konferencji 

300 PLN 
Czynny/bierny udział w konferencji, przerwy kawowe, materiały 

konferencyjne 

50 PLN Bierny udział w konferencji – studenci  

Po upływie pierwszego terminu wpłaty (20.03.2024) opłata wzrasta o 80 PLN (nie dotyczy 

biernego udziału studentów). 

Potrzebę wystawienia faktury za udział w konferencji należy zaznaczyć w formularzu rejestracji. 

W takim przypadku należy podać dane niezbędne do wystawienia faktury (nazwa organizacji, 

adres, NIP). 

  



 
 

 

NOCLEGI 

 

Dla Gości konferencji dostępna jest zniżka 13% we wszystkich obiektach 

Laris Group (16 hoteli w centrum Krakowa i na Kazimierzu) – zapraszamy 

do skorzystania z oferty.  

www.larishotels.com 

Ponadto, poniżej prezentujemy listę hoteli w pobliżu ul. Ingardena oraz listę pobliskich punktów 

gastronomicznych. 

Zakwaterowanie min 3* (powyżej 300 zł za noc) w odległości do 1km od Ingardena: 
https://www.larishotels.com/krupnicza-30 4* 
https://hotelpolonez.pl/ 
https://www.nobilton.pl/ 
https://www.leonardo-hotels.pl/krakow/leonardo-boutique-hotel-krakow-city-
center?utm_source=gmb&utm_medium=link_site_gmb&utm_campaign=leonardo-boutique-hotel-
krakow-old-town 4* 
https://www.liebeskindhotel.pl/pl/  
https://hotel-logos.pl/  
https://grandascot.pl/ 4* 
https://www.hyatt.com/en-US/hotel/poland/hyatt-place-krakow/krkzk?src=corp_lclb_gmb_seo_krkzk 
4* 
https://all.accor.com/hotel/3710/index.pl.shtml?utm_campaign=seo+maps&utm_medium=seo+maps&
utm_source=google+Maps 
https://www.ackrakow.com/ 4* 
  
Zakwaterowanie budget (do 300 zł za noc) w odległości do 1km od Ingardena: 
http://emausapartments.pl/ 
https://www.dreamhotels.pl/pl/dream-garden-krakow/  
https://apartamenty-retmana.hotelsofkrakow.net/pl/#main  
https://cracow-apart.inn.fan/  
https://www.lwowska1.pl/ 
https://apartamentylipowa.pl/noclegi/krakow/hello-aparthotels/3640238 
  
Lista punktów gastronomicznych (do 10 min pieszo od Ingardena): 
https://sakana.pl/krakow-al-3-maja/ 
https://www.facebook.com/restauracjapodpiatka/ 
https://tirsana.pl/ 
https://www.pocolocokrakow.pl/ 
http://www.dynia.krakow.pl/sniadania/ 
https://restauracjafour.pl/ 
http://www.facebook.com/barsmak.krakow 
http://pizzaarredata.com/#menu 
https://www.facebook.com/Restauracja-Krakus-LunchCafe-101571771719124/  
https://mietarestobar.pl/menu-glowne-2/  
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KONTAKT 

W razie pytań prosimy o kontakt pod adresem mailowym konferencja.starosc@uj.edu.pl. 

Wszystkie ważne informacje, wraz z regulaminem konferencji, dostępne są także na stronie 

internetowej: https://krakow.pan.pl.  

 

Mamy nadzieję, że nadchodząca konferencja stworzy okazję do inspirującej  
 i znaczącej wymiany myśli. Zapraszamy do przesyłania propozycji wystąpień! 
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